

Preisliste gültig ab 01.01.2022

Kasholzer Holunderspezialitäten und mehr...Kasholz 4, 54487 Wintrich

Tel.: 06507/701550 Fax: 06507/702341

info@kasholzer.de www.kasholzer.de

Saft- und Sirupspezialitäten	Preise ab Hof 2022		Datum:	
	Grundpreis	Preis/Verp.-einheit	Ihre Bestellung: Anzahl	Summe
Holundernektar 0,7 l	(5,29€/l)	3,70 €		
Holundermuttersaft 0,7 l	(5,57€/l)	3,90 €		
Holunder-Apfelsaft 0,7 l	(4,14€/l)	2,90 €		
Holunder-Apfelsaft 5 l Bag in Box	(2,00€/l)	10,00 €		
Apfelsaft 5 l Bag in Box	(1,60€/l)	8,00 €		
Apfelsaft 10 l Bag in Box	(1,30€/l)	13,00 €		
Holunderblütensirup 0,7 l	(7,86€/l)	5,50 €		
Holunderblütensirup 0,33 l	(12,12€/l)	4,00 €		
Cidosirup 0,33 l ("nordische Zitrone")	(12,12€/l)	4,00 €		
Cidosaft 0,33 l ("nordische Zitrone")	(14,85€/l)	4,90 €		
<u>Gelees</u> 230 g Glas				
Holundergelee	(1,30€/100g)	3,00 €		
Holunder-Wintergelee (Hol./Zimt)	(1,30€/100g)	3,00 €		
Quittengelee	(1,30€/100g)	3,00 €		
Johannisbeergelee	(1,30€/100g)	3,00 €		
Holunder-Cidogelee	(1,30€/100g)	3,00 €		
Cidogelee ("nordische Zitrone")	(1,30€/100g)	3,00 €		
<u>Liköre und Brände</u>				
Holunderlikör 0,2 l	(35,00€/l)	7,00 €		
Holunderlikör 0,5 l	(28,00€/l)	14,00 €		
Holunderbrand 0,2 l	(40,00€/l)	8,00 €		
Holunderbrand 0,5 l	(32,00€/l)	16,00 €		
Holunderblütenlikör 0,2 l	(37,50€/l)	7,50 €		
Holunderblütenlikör 0,5 l	(30,00€/l)	15,00 €		
Quittenlikör 0,2 l	(37,50€/l)	7,50 €		
Quittenlikör 0,5 l	(30,00€/l)	15,00 €		

Gesamtsumme:

Vielen Dank für Ihre Bestellung.